

MAXI

ÉPICERIE

-30%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **2€₁₄**

Le 2^{ème} **1€₄₉**

Soit **3,63 € les 2**



CHAMPIGNONS DE PARIS ÉMINCÉS
NETTO
2 x 230 g - soit 460 g - 4,65 € le kg
Par 2 (920 g) : 3,63 € au lieu de 4,28 €
3,95 € le kg au lot

-30%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **1€₈₅**

Le 2^{ème} **1€₂₉**

Soit **3,14 € les 2**



MAÏS DOUX
NETTO
3x140g - soit 420 g - 4,40 € le kg
Par 2 (840 g) : 3,14 € au lieu de 3,70 €
3,74 € le kg au lot

+ 1 boîte offerte



6€₅₉

Le lot de 4

HARICOTS VERTS EXTRA FINS VAPEUR
BONDUELLE
3 x 440g + **1 boîte offerte**
- soit 1,76 kg - 3,74 € le kg

-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **6€₃₀**

Le 2^{ème} **2€₅₂**

Soit **8,82 € les 2**



LE RAVIOLI SAUCE TOMATE LOT FAMILIAL
PANZANI
2x800g - soit 1,6 kg - 3,94 € le kg
Par 2 (3,2 kg) : 8,82 € au lieu de 12,60 €
2,76 € le kg au lot

-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **2€**

Le 2^{ème} **0€₈₀**

Soit **2,80 € les 2**



COUSCOUS MOYEN
REGIA
1 kg - 2 € le kg
Par 2 (2 kg) : 2,80 € au lieu de 4 €
1,40 € le kg au lot

-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **1€₅₉**

Le 2^{ème} **0€₆₃**

Soit **2,22 € les 2**



TOMACOULI
PANZANI
3 x 200g - soit 600 g - 2,65 € le kg
Par 2 (1,2 kg) : 2,22 € au lieu de 3,18 €
1,85 € le kg au lot

+ 33% offert

3€₄₉

Le sachet

MADELEINES MOELLEUSES NATURE
ST MICHEL
600 g + **33% offert**
- soit 800 g - 4,36 € le kg



PROMO

5€₄₉

Le pack de 4



PACK CHOCO & LATTE
BALCONI
4x300g - soit 1,2 kg - 4,58 € le kg

3€₇₀

Le lot de 3

MINI GOÛTER CHOCOLAT
BN
2 + **1 offert** - soit 525 g - 7,05 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalées en magasin.



+ 20% offert

-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **8€₁₅**

Le 2^{ème} **3€₂₆**

Soit **11,41 € les 2**

CAFÉ MOULU INTENSE
L'OR
2 x 250 g - soit 500 g - 16,30 € le kg
Par 2 (1 kg) : 11,41 € au lieu de 16,30 €
11,41 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalées en
magasin.



4€₆₈

Le sachet

RECHARGE POUDRE CACAOTÉE
NESQUIK
+ **20% offert** 960 g - 4,88 € le kg



30%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

8,19 €

5€₇₃

Le lot de 6

TABLETTES DE CHOCOLAT AU LAIT DU PAYS ALPIN
MILKA
6 x 100 g - soit 600 g - 9,55 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalées en
magasin.



2+1⁽⁵⁾
OFFERT

5€₉₀

Le sachet

11,80 € les 3
au lieu de **17,70 € les 3**

BONBONS BACK TO COOL PIK
HARIBO
720 g - 8,19 € le kg
Par 3 (2,16 kg) : 5,46 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalées en magasin.



ANIMAUX

15%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

18,14 €

15€₄₁

L'unité

CROQUETTES AU BOEUF
ET À LA VOLAILLE
POUR GRANDS CHIENS
NETTO
15 kg - 1,03 € le kg



14%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

1,74 €

1€₄₉

L'unité

LITIÈRE MINÉRALE
NETTO
7 l - 0,21 € le litre



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR